Российская Федерация
Администрация Великого Новгорода
Новгородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О внесении изменений в коэффициенты для расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории Великого Новгорода, на 2017 год

Руководствуясь статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 июля 2009 г. № 582 "Об основных принципах арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации", Порядком определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Новгородской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 01.03.2016 № 89, решением Думы Великого Новгорода от 06.05.2016 № 828 "О распоряжении земельными участками на территории Великого Новгорода", Положением о порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы Великого Новгорода от 26.12.2008 № 264, на основании писем департамента имущественных отношений и государственных закупок Новгородской области от 23.12.2016 №ГИ-7962-И и комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации Великого Новгорода от 27.01.2017 №52
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в коэффициенты для расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории Великого Новгорода, на 2017 год, установленные постановлением Администрации Великого Новгорода от 12.12.2016 №5710.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Проект подготовил и завизировал:
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великого Новгорода
	О.Л. Поздняков

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель Главы
Администрации Великого Новгорода	  Ю.Г. Пшеницын

Председатель комитета финансов
Администрации Великого Новгорода	 Е.А. Медеева

Председатель комитета по экономике
и инвестиционной политике
Администрации Великого Новгорода	  А.Н. Григорьев

Начальник правового управления
Администрации Великого Новгорода                                            О.В. Алфимов

Начальник управления делопроизводства
Администрации Великого Новгорода                                            С.В. Никуличев

Поликарпова Светлана Николаевна, 994-042

Список рассылки:
КУМи и ЗР -  4

image1.png
NPUAOKEHME K nocranosnerio.doc